
平成２２年度　　関西ミッドアマチュアゴルフ選手権　決勝競技
第３日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：関西ゴルフ連盟

場  所： 日野ゴルフ倶楽部・キングコース

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 森本　伸幸 泉佐野 156 酒見　俊之 播磨 156 左近　哲也 大阪府協会 156

2 8:08 髙山　和義 有馬 155 笹川　隆司 よみうり 156 加登　隆太 ABC 156

3 8:16 今井　秀樹 京都 155 南　　憲司 奈良柳生 155 梶原　丈敬 大津 155

4 8:24 川口　明浩 ｸﾞﾛﾜｰﾙ 155 吉田　智行 ﾗｲｵﾝｽﾞ 155 小川　豊英 泉佐野 155

5 8:32 西垣　勝広 猪名川国際 154 田畑　惠司 貴志川 155 浅野　展行 天野山 155

6 8:40 岸本伊和男 滋賀Ｃ 154 柴田　貴信 高室池 154 田中　政佳 北六甲 154

7 8:48 井　　昭寿 日野 153 延安　伸二 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 153 堀田　　明 三木 154

8 8:56 岸添　幸治 滝野 152 城本　成男 ｸﾗｳﾝﾋﾙｽﾞ京都 152 加藤　一郎 万壽 153

9 9:04 蓮井　義樹 篠山 151 本澤　克教 美奈木 151 貝田　勝之 六甲国際 152

10 9:12 瀬田　靖人 山の原 150 森田　廣宣 KOMA 150 竹村　弘平 加茂 151

11 9:20 小坂田英樹 ｵｰｸﾓﾝﾄ 149 中辻　厚雄 泉ヶ丘 150 石川　　大 日野 150

12 9:28 塩月　純生 舞鶴 146 恒藤　高弘 粟賀 147 中土　　靖 宝塚 148

13 9:36 寺西　　明 神有 141 正木　　仁 砂川国際 142 井関　剛義 交野 146

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 8:00 水池　　亮 日野 156 古澤　聖二 信楽 156 奥中　貫視 泉ヶ丘 157

15 8:08 千畑　泰也 泉佐野 157 仲　　晃一 宝塚 157 金林　吉成 宇治田原 157

16 8:16 原野　雅光 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 157 馬場謙太郎 東広野 157 木村　憲明 西宮 157

17 8:24 福本　聖也 北六甲 157 香田  吉會 東条湖 158 神田　直宣 高室池 158

18 8:32 楠本　由人 ｵｰｸﾓﾝﾄ 158 松井　幸男 朽木 158 田中　博一 ｻﾝﾛｲﾔﾙ 158

19 8:40 木戸　公三 ひかみ 158 藤本　道德 四条畷 159 奥中　基晃 堺 159

20 8:48 高橋　誠人 国木原 159 河村　敬一 大宝塚 159 丸石　勝也 富士OGM 160

21 8:56 宮本　晃次 ﾚｲｸﾌｫﾚｽﾄ 160 上野　栄士 三木 160 浅田　悦弘 聖丘 160

22 9:04 丹羽　俊一 ｵﾘﾑﾋﾟｯｸ 161 西岡　孝夫 京都 162 藤岡　　健 宇治田原 162

23 9:12 樋口　弘一 堺 162 北谷　孝幸 播磨 162 正木　秀幸 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾊﾞﾚｰ 163

24 9:20 夏江　正治 KOMA 163 花木　宏之 鳳鳴 163 山田　伸嘉 ﾀｶｶﾞﾜｵｰｾﾝﾄ 163

25 9:28 南　　聖祐 北六甲 163 山田　　功 紀の国 163 辻野　智一 ﾛｰﾀﾘｰ 163

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

日野ゴルフ倶楽部（℡：0748-52-2115）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20～30分後から行う。

表彰式後の懇親会にて、日本ミッドアマチュアゴルフ選手権の申し込み書類を手渡すので、

出場資格を得た選手は必ず出席すること。

  

競技委員長 北畠　哲夫

（　参加者75人　）
平成22年10月21日(木)


	第3日組合せ

